[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2015 № 14                                                                                  с. Зимино
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 20.06.2012 № 16
Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 05.05.2015 № 02-20-2015 «на постановление Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 20.06.2012 №16  «Об утверждении реестра муниципальных услуг Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 20.06.2012 № 16 исключив строки №№ 9, 12, 13, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационном стенде пос. Майский и на официальном сайте Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Выродову В.Т..
Глава Администрации сельсовета                                                       Г.Р. Гильгинберг